
SLH Sommer 2018

Damen 50 1. Bezirksklasse Gr. 166 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THW Kiel 7 12:2 35:7 74:20 481:256
2 TC Heiligenhafen v. 1975 7 12:2 30:12 62:32 424:308
3 TC Boostedt 7 11:3 30:12 65:28 443:275
4 TC Wankendorf 7 9:5 27:15 59:38 406:330
5 ATSV Stockelsdorf II 7 6:8 17:25 39:56 329:411
6 SV Tungendorf v. 1911 7 3:11 15:27 36:57 344:368
7 ATSV Stockelsdorf 7 3:11 14:28 34:59 307:397
8 VfB Kiel v. 1910 7 0:14 0:42 5:84 110:499

Spielleiter
Hella Rathje, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Abstieg offen; abhängig von Neuanmeldungen im nächsten Jahr. Evtl. neue
Klasse.br /2126 SG ATSV Stockelsdorf/TC Sarau

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

VfB Kiel v. 1910
ATSV Stockelsdorf
THW Kiel
TC Heiligenhafen v. 1975

TC Boostedt
ATSV Stockelsdorf II
SV Tungendorf v. 1911
TC Wankendorf

0:6
2:4
6:0
5:1

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

VfB Kiel v. 1910
ATSV Stockelsdorf II
TC Boostedt
TC Wankendorf

TC Heiligenhafen v. 1975
THW Kiel
ATSV Stockelsdorf
SV Tungendorf v. 1911

0:6
1:5
5:1
5:1

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wankendorf
TC Heiligenhafen v. 1975
ATSV Stockelsdorf
ATSV Stockelsdorf II

TC Boostedt
THW Kiel
SV Tungendorf v. 1911
VfB Kiel v. 1910

3:3
0:6
3:3
6:0

Sa. 16.06.2018 14:00 THW Kiel TC Wankendorf 5:1
Sa. 23.06.2018 14:00

14:00
TC Boostedt
ATSV Stockelsdorf

TC Heiligenhafen v. 1975
THW Kiel

2:4
1:5

So. 24.06.2018 09:00
09:00

SV Tungendorf v. 1911
VfB Kiel v. 1910

ATSV Stockelsdorf II
TC Wankendorf

2:4
0:6

Sa. 30.06.2018 14:00
14:00

TC Heiligenhafen v. 1975
TC Boostedt

ATSV Stockelsdorf
ATSV Stockelsdorf II

5:1
5:1

So. 01.07.2018 09:00 SV Tungendorf v. 1911 VfB Kiel v. 1910 6:0
Sa. 25.08.2018 14:00

14:00
14:00

SV Tungendorf v. 1911
THW Kiel
ATSV Stockelsdorf

TC Heiligenhafen v. 1975
TC Boostedt
VfB Kiel v. 1910

2:4
2:4
6:0

So. 26.08.2018 09:00 ATSV Stockelsdorf II TC Wankendorf 1:5
Sa. 01.09.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Wankendorf
TC Heiligenhafen v. 1975
TC Boostedt
THW Kiel

ATSV Stockelsdorf
ATSV Stockelsdorf II
SV Tungendorf v. 1911
VfB Kiel v. 1910

6:0
6:0
5:1
6:0
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